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 Załącznik nr 3 do Uchwały 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO  Nr XXIII/   /09 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30. 07. 2009 r. 
 
 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  5.797.821 2.685.571 370.000 178.250 504.000 120.000 380.000 100.000 380.000 300.000 380.000 400.000 

1. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II /ul. Krasickiego/ 

 

2005-2012 472.215 282.215 10.000 0 30.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 

2. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych /z tego : 25.000 - ul. 

Zacisze, 25.000 – droga do cmentarza w 
Podlesiu Kościelnym/ 

2002-2012 
 

3.558.556 1.563.306 195.000 150.250 230.000 120.000 200.000 100.000 200.000 300.000 200.000 300.000 

3. 600 60016 Budowa dróg  i ciągów komunikacyjnych 
na Os. Michałowskim w Mieścisku 

2007-2012 122.000 0 32.000 0 0 0 30.000 0 30.000 0 30.000 0 

4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
600 

60017 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
60016 
 

Budowa chodników na tere. Gminy 
/budowa zatoki autobusowej w 

Budziejewie 3.000 zł, bud. chodnika ul. 
Kościuszki 25.000 zł, bud. chodnika ul. 

Janowiecka 95.000 zł, przełożenie 
krawężnika ul. Dworcowa 13.000 zł, bud. 
chodnika na Os. Michałowskim 30.000 zł, 

bud. chodnika w Popowie kościelnym 
25.000 zł, bud. chodnika w 

Nieświastowicach 37.000 zł, przebudowa 
kanalizacji deszczowej na ulicy 

Janowieckiej 16.000/  
 

 Remont mostu w miejscowości Mieścisko 
ul. Ruda  

2003-2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2007-2008 
 

1.612.050 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 33.000 
 

840.050 
 
             
 
 
 
 

  
 
 
 
 

   0 
 

100.000 
 

             
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 33.000 
 

28.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

244.000 
 

               
 
 
 
 

   
 
 
 
 

 0 

0 
 

           
 
 
 
 

   
 
 
 
 

   0 

100.000 
 

      
 
 
 
 

   
 
 
 
  

 0 
 

0 
 

              
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0 
 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 

 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 

100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 

   II. Wodociągowanie wsi  2.252.906 48.906 17.000 0 207.000 0 180.000 0 950.000 750.000 100.000 0 
6. 

 
7. 

 
8. 

 
9. 

 
10. 

 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 
 

14. 

010 
 

010 
 

010 
 

010 
 

010 
 
 

010 
 

010 
 

010 
 
 

010 

01010 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 
 

01010 
 

01010 
 

01010 
 
 

01010 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Gorzewo – zadanie I . 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi 
Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 

Budowa sieci wodociągowej dla Osiedla  
Letniskowego we wsi Piastowice 

Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi 
Zbietka 

Doprowadzenie sieci wodociągowej do 
budynków w Jaworówku przy byłej 

cegielni 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Miłosławicach 
Remont zbiornika wody czystej na stacji 

uzdatniania wody w Gołaszewie 
Przygotowanie gruntu pod specjalną strefę 
ekonomiczną w miejscowości Jaworówko 

/aktywizacja gospodarcza/ 
Przygotowanie koncepcji na budowę 

rurociągu Mieścisko - Żabiczyn  

2007-2011 
 

2008-2012 
 

2010-2012 
 

2008 
 

2009 
 
 

2011 
 

2009 
 

2009 
 
 

2009 

248.906 
 

200.000 
 

120.000 
 

7.000 
 

25.000 
 
 

1.500.000 
 

47.000 
 

90.000 
 
 

15.000 

48.906 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

10.000 
 

0 
 

7.000 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

30.000 
 

0 
 

0 
 

25.000 
 
 

0 
 

47.000 
 

90.000 
 
 

15.000 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

100.000 
 

40.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

100.000 
 

60.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

750.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

750.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

60.000 
 

40.000 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
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2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   III. Sanitacja wsi  6.331.929 567.929 204.000 300.000 100.000 800.000 70.000 1.000.000 1.120.000 1.100.000 570.000 500.000 
15. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Mieścisko 
2007 -2010 3.036.066 86.066 0  0 

  
0 800.000 

Pożyczka 
 

0 
 

1.000.000 
Pożyczka 

550.000 600.000 
Pożyczka 

0 0 

16. 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2011-2012 2.000.000 0 0 0 0 0 
 

0 0 
 

500.000 500.000 500.000 500.000 

17. 
 

 
18. 
 

010 
 
 

010 
 

01010 
 
 

01010 
 

Kanaliz. sanitarna wraz z przyłączami dla 
wsi Popowo Kościelne - zadanie 3 

 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

Mieścisku – rejon ulicy św. Wojciecha  

2004-2008 
 
 
2008-2012 
 

935.863 
 

 
360.000 

481.863 
 

 
0 

 

94.000 
 
 

110.000 
 

300.000 
Pożyczka 

 
0 

 

60.000 
 
 

40.000 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

70.000 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 
 

70.000 

0 
 
 

0 

0 
 
 

70.000 

0 
 
 

0 

   IV. Oświata  5.674.004 219.787 40.000 0 1.414.217 0 1.000.00
0 

1.000.000 1.000.000 1.000.000 0 0 

19. 
 
 

20. 
 

21. 
 

22. 

801 
 
 

801 
 

801 
 

801 
 

80195 
 
   

 80101 
 

80110 
 

80110 

Budowa sali gimnastycznej z salami 
dydaktycznymi  dla Gimnazjum w 

Mieścisku  
Monitoring wizyjny Szkoły Podstawowej 

w Mieścisku 
Monitoring wizyjny Gimnazjum 

 
Wymiana dachu na budynku Gimnazjum 

2003-2011 
 
 

2009 
 

2009 
 

2009 

5.624.004 
 

 
0 

 
0 

 
50.000 

219.787 
 

 
0 

 
0 

 
0 

40.000 
 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

1.364.217 
 

 
0 

 
0 

 
50.000 

0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

1.000.00
0 

 
0 

 
0 

 
0 

1.000.000 
 

 
0 

 
0 

 
0 

1.000.000 
 
 

0 
 

0 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 

23.

24.

750

750

75023

75023

V. Urząd Gminy
Zakup sprzętu komputerowego i 

kserokopiarki
Informatyzacja Urzędu Gminy 

 
2008 

 
2009 

77.300
47.300

30.000

0 
0 

 
0 

47.300
47.300

0

0
0

0

30.000
0

30.000

0
0

0

0
0

0

0
0

0
 

0
0

0

0
0

0

0 
0 

 
0 

0
0

0

VI. Ochrona zdrowia 20.983 4.527 16.456 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych do 
Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych

2004-2009 20.983 4.527 16.456 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

489.629 129.629 60.000 0 0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0

26. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na lini ę 

kablową w Mieścisku 

2006-2012 429.629 129.629 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0 100.000 0

27.
 

900
 

90095 Modernizacja bazy Brygady Robót 
Komunalnych przy UG Mieścisko

2008 60.000 0 60.000 0
 

0 0
 

0 0 0 0
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2008 2009 2010 2011 2012 Lp Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.005.500 0 185.500 0 800.000 0 20.000 0 0 0 0 0

28. 921 92109 Budowa świetlicy i zagospodarowanie 
terenu w Podlesiu Kościelnym

2008-2010 264.000 0 119.000 0 125.000 0 20.000 0 0 0 0 0

29. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Jaroszewie 
Pierwszym

2008 60.000 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.

31.

32.
 

921

921

921

92109

92109

92109

Zakup chłodziarki do świetlicy wiejskiej w 
Gołaszewie

Modernizacja kuchni w Domu Kultury w 
Zbietce

Modernizacja Domu Kultury w Sarbii

2008 
 

2009 
 

2009 

6.500

45.000

15.000

0 
 

0 
 

0 
 

6.500

0

0

0

0

0

0 
 

45.000 
 

15.000 

0

0

0

0

0

0

0 
 

0 
 

0 

0

0

0

0

0

0

0 
 

0 
 

0 

0

0

0

33. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie oraz remont i przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Żabiczynie
 

2009 600.000 0 0 0 600.000 
Pożyczka 

0 0 0 0 0 0 0

34. 921 92109 Remont  świetlicy wiejskiej w Go łaszewie 2009 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0

IX. Kultura fizyczna i sport  209.943 0 179.943 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0
35. 926 92605 Budowa boiska sportowego w Mieścisku 2008 105.000 0 75.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0
36. 926 92605 Remont trybuny widowiskowej i bieżni na 

stadionie przy ulicy Wągrowieckiej w 
Mieścisku

              2008 104.943 0 104.943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X. Pomoc społeczna  4.500 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0
37. 852 85212 Zakup komputera i drukarki do Ośrodka 

Pomocy Społecznej
2008 4.500 0 0 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0

XI. Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

 118.200 0 26.200 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0

38. 853 85324 Zakup samochodu osobowego dla Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie

2008 118.200 0 26.200 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0

XII. Gospodarka mieszkaniowa  50.000 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0
39. 700 70095 Budowa sześciu mieszkań komunalnych 

wraz z budynkiem gospodarczym na ulicy 
Gnieźnieńskiej w Mieścisku

2009 50.000 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0

XIII. Informatyka  17.500 0 0 0 17.500 0 0 0 0 0 0 0
40. 720 72095 Założenie bezprzewodowego Internetu dla 

mieszkańców Mieściska i  Popowa 
Kościelnego

2009 17.500 0 0 0 17.500 0 0 0 0 0 0 0

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 22.050.215 3.656.349 1.146.399 604.750 3.122.717 920.000 1.750.000 2.100.000 3.550.000 3.150.000 1.150.000 900.000
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 


